

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| AAM BOLDRINI TELECOM | PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET NETSUPER | | 1,000 | 590,0000 | 590,00 |
| AAM BOLDRINI TELECOM | SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EM INTERNET | | 1,000 | 590,0000 | 590,00 |
| BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA | BASE P/ 03 MASTROS EM MADEIRA REVESTIDA EM FÓRMICA PRETA | | 1,000 | 480,0000 | 480,00 |
| BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA | MASTRO EM ALUMÍNIO C/ LANÇA EM LATÃO CROMADO 2,32M | | 3,000 | 220,0000 | 660,00 |
| CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C | CONTRIBUIÇÃO PROGRAMA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES | | 1,000 | 63,0500 | 63,05 |
| CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC | PUBLICAÇÃO ABERTURA TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2022 | | 1,000 | 387,2000 | 387,20 |
| CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC | PUBLICAÇÃO ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 01/2022 | | 1,000 | 331,8800 | 331,88 |
| CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC | PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE DELIBERAÇÃO TP 01/2022 | | 1,000 | 221,2600 | 221,26 |
| CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME | LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA | | 1,000 | 6.067,1800 | 6.067,18 |
| CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A | SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA | | 1,000 | 149,0000 | 149,00 |
| EDNALDO ALVES DE OLIVEIRA 27837579828 | SERV DE DESENTUPIMENTO NOS VASOS SANITÁRIOS RECEPÇÃO | | 1,000 | 500,0000 | 500,00 |
| EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A | PUBLICAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO | | 1,000 | 360,0000 | 360,00 |
| JARDNET INFORMATICA LTDA | HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET | | 1,000 | 199,9000 | 199,90 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR | MANUT BROTHER DCPL 2540 | | 1,000 | 170,0000 | 170,00 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR | RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370 | | 2,000 | 67,0000 | 134,00 |
| RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF | SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO | | 1,000 | 23.972,3000 | 23.972,30 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | PAPEL LINHO A4 180G | | 3,000 | 18,5000 | 55,50 |
| REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA | PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS | | 1,000 | 209,5000 | 209,50 |
| SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME | COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48 | | 3,000 | 32,0000 | 96,00 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | AÇUCAR CRISTAL 5KG | | 3,000 | 17,9000 | 53,70 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | ADOÇANTE 100ML | | 2,000 | 10,9900 | 21,98 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | ÁGUA SANITÁRIA 1LT | | 8,000 | 3,7900 | 30,32 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L | | 8,000 | 8,9900 | 71,92 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CAFÉ EM PÓ 500 GR | | 30,000 | 16,9500 | 508,50 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CANELA EM RAMA 20G | | 10,000 | 5,4900 | 54,90 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CHÁ 24G ROSAS SILVESTRES, HIBISCO E AMORA | | 3,000 | 9,9000 | 29,70 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CHÁ DE CAMOMILA | | 5,000 | 3,5900 | 17,95 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G | | 3,000 | 11,9900 | 35,97 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CHÁ DE ERVA CIDREIRA | | 5,000 | 4,1500 | 20,75 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CHÁ DE ERVA DOCE | | 6,000 | 3,5900 | 21,54 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CHA DE ERVA DOCE C/ MEL 20G | | 4,000 | 5,4900 | 21,96 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CHÁ DE HIBISCO 10G | | 7,000 | 3,5900 | 25,13 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CHA DE HORTELÃ 10G | | 3,000 | 4,9900 | 14,97 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CHÁ MATTE 250G | | 3,000 | 8,9900 | 26,97 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CRAVO DA INDIA 20G | | 6,000 | 7,9000 | 47,40 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | DESINFETANTE 2 LITROS | | 8,000 | 5,7900 | 46,32 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | DESODORIZADOR DE AMBIENTE | | 4,000 | 12,9000 | 51,60 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | DETERGENTE 500ML NEUTRO | | 12,000 | 1,9900 | 23,88 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | ESCOVA PARA LAVAR ROUPA | | 1,000 | 6,9900 | 6,99 |

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|-------------------------|---------------------------------|---------|----------------|------------------------------------|------------------|
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | FILTRO PAPEL P/ CAFÉ | | 1,000 | 4,4900 | 4,49 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | GENGIBRE KG | | 1,050 | 5,9048 | 6,20 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | LIMPA PISOS RAJJALIM 1L | | 6,000 | 6,9900 | 41,94 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | LIMPADOR MULTI USO 500 ML | | 8,000 | 5,7900 | 46,32 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | MARGARINA 500 G COM SAL | | 3,000 | 9,4900 | 28,47 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | PANO DE CHÃO ATOALHADO 50X90CM | | 3,000 | 11,5000 | 34,50 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | PILHA PEQUENA ALCALINA AA C/ 4 | | 5,000 | 21,9000 | 109,50 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5 | | 1,000 | 14,5000 | 14,50 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | SABÃO EM PÓ | | 1,000 | 22,5000 | 22,50 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | SAPONÁCEO LIQUIDO 250ML | | 3,000 | 8,9900 | 26,97 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | suco concentrado caju 500ml | | 12,000 | 3,5900 | 43,08 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | suco concentrado maracuja 500ml | | 2,000 | 6,9900 | 13,98 |
| | | | | Total Geral do Mês ----> | 36.761,67 |